
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRIEMONĖS „VISAGINO SAVIVALDYBĖS NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS IR

KONTROLĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS“ KONKURSO FINANSUOJAMŲ

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. liepos ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 5 punktais ir Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS-30

„Dėl Visagino savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ patvirtintu

Visagino savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano 05.03.01.01 uždaviniu „Visagino

savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės programos įgyvendinimas“, atsižvelgdamas į

konkurso vertinimo komisijos posėdžio, vykusio 2019 m. liepos 4 d. protokolą (reg. 2019-07-04,

Nr. (9-509):

1. T  v  i  r  t  i  n  u  priemonės „Visagino savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir

kontrolės programos įgyvendinimas“ konkurso finansuojamų projektų sąrašą (pridedama).

2. N  u  r  o  d  a  u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. liepos ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

PRIEMONĖS „VISAGINO SAVIVALDYBĖS NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS IR

KONTROLĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS“ KONKURSO FINANSUOJAMŲ

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama

suma, Eur

1. „Saugi gatvė = saugi aplinka = saugi 

bendruomenė“

Utenos apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Visagino policijos 

komisariatas

4000,00

Iš viso 4000,00

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl priemonės „Visagino savivaldybės nusikaltimų 
prevencijos ir kontrolės programos įgyvendinimas“ 
konkurso finansuojamų projektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-10 08:19 Nr. ĮTV-E-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-10 08:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-10 08:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:42 - 2020-05-09 10:42

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-09 17:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-09 17:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 14:55 - 2021-06-11 14:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-07-24 10:03 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




